
dott. N. Digiesi 

  

Provincia di Barletta Andria Trani 
P.za San Pio X, n. 9 - 76123 Andria (BT) 

 

DISPOSIZIONE PRESIDENZIALE 

 
 

Prot. n. _89__ del 31/12/2013 
 

              
OGGETTO: Attribuzione e definizione incarichi dirigenziali.   

 

Il  Presidente 

 

Richiamata la disposizione presidenziale n. 34 del 03/06/2013, con cui sono stati assegnati gli 

incarichi dirigenziali relativi alle strutture apicali dell’assetto organizzativo; 

Vista la macrostruttura approvata con la deliberazione di G. P. n. 94 del 23/06/2010, modificata con 

deliberazione n. 125 del 28/07/2010, nonché con deliberazione n. 16 del 15/03/2011 e n. 5 del 

01/02/2013, da ultimo con deliberazione n. 92 del 4/10/2013; 

Richiamata la disposizione presidenziale n. 79 del 1/10/2013 con cui è stato disposto di assegnare 

all’Ing. Mario Maggio l’incarico dirigenziale ad interim del Settore “Infrastrutture, Viabilità e 

Trasporti”, fino al 31/12/2013; 

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. 267/00 che demanda al Presidente della Provincia la 

competenza ad attribuire e definire gli incarichi dirigenziali; 

 

D I S P O N E 

 

di assegnare, dal giorno 01/1/2014 al 31/03/2014, all’Ing. Mario Maggio l’incarico ad interim di 

Dirigente del Settore “Infrastrutture, Viabilità e Trasporti”. 

La presente disposizione presidenziale dovrà essere notificata al suindicato dirigente e affissa 

all'Albo Pretorio. 

 

 

Il Presidente  

F.to   Francesco Ventola 
 

 

 

 

 


